



استانی فکری

آباد

لوح ثبت جهانی شهر منبت در راه آباد



لوح ثبت جهانی آباده به‌عنوان شهر منبت در آیینی با حضور معاون رئیس‌جمهوری، استاندار فارس و مسئولان شورای جهانی صنایع‌دستی به مسئولان این شهر اهدا می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان فارس، طی مراسمی با حضور علی‌اصغر مونسان معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری، عنایت‌الله رحیمی استاندار فارس، غدا هیجایو رییس منطقه آسیا و اقیانوسیه شورای جهانی صنایع‌دستی و دیگر مسئولان کشوری و استانی لوح شهر جهانی منبت آباده اهدا می‌شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان فارس دراین‌باره گفت: پس از بررسی‌های صورت گرفته و اعلام شورای جهانی صنایع‌دستی در آذرماه گذشته، شهر آباده از استان فارس به‌عنوان شهر جهانی منبت ثبت شد و لوح این دستاورد بزرگ در جشن مردمی اهدا می‌شود. مصیب امیری افزود: منبت از آباده ابداع و تولید شده و به همین دلیل منحصربه‌فرد است و در طرح و نقش، نوع و انجام کار نظیر ندارد.

این مقام مسئول ادامه داد: استان فارس دارای صنایع‌دستی فاخر، اصیل و شناخته‌شده‌ای است که هر یک به‌نوبه خود می‌توانند بیانگر فرهنگ غنی مردم فارس در کشور و جهان باشند.

هنر منبت یکی از هنرهای دست‌ساز ایرانی است که از هزار و ۵۰۰ سال قبل در برخی از مناطق کشور رواج داشته است که بنا بر اسناد تاریخی موجود خاستگاه منبت سنتی (ظریف) در استان فارس شهر آباده است.

این هنر اصیل ایرانی که از ریشه نبات (گیاه) گرفته شده، هنر کنده کاری بر روی چوب است و در حال حاضر موردتوجه گردشگران داخلی و خارجی بسیاری قرار دارد. با توجه به طرح ایجاد شبکه شهرهای خلاق در محورهای مختلف اعم از ادبی و صنایع‌دستی همچنین نظر به اصالت و قدمت این هنر و لزوم حفاظت از هنرهای سنتی، پرونده پیشنهاد شهرستان آباده به‌عنوان شهر ملی منبت پس از طرح در شورای راهبردی شهرها و روستاهای ملی در معاونت صنایع‌دستی مطرح و پس از طی روند قانونی با این عنوان ثبت شد.

پس‌ازآن، شورای جهانی صنایع‌دستی نام آباده را به‌عنوان شهر جهانی منبت ثبت کرد.

کودک آبادهای جایزه برنز از جشنواره نقاشی بلغارستان گرفت

عضو کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارسی موفق به دریافت نشان برنز و دیپلم افتخار مسابقه بین‌المللی نقاشی بنسکا در کشور بلغارستان در سال ۲۰۱۷ شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس در مسابقه نقاشی بنسکا کشور بلغارستان که با موضوع «جشن و شادی به همراه دوستان» برگزار شد، از بین ۶۶۱۰ اثر از ۵۳ کشور جهان ۲۳ نفر از اعضای مراکز فرهنگی و هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان موفق به کسب نشان‌های طلا، نقره و برنز و دیپلم افتخار این دوره از مسابقه شده‌اند.

بر همین اساس طناز طباطبایی ۶ساله از کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس مرکز فرهنگی هنری آباده نشان برنز و دیپلم افتخار این مسابقه را از آن خود کرد.

فراخوان مسابقه بین‌المللی نقاشی بنسکا در اواخر سال ۲۰۱۷ میلادی منتشر و اسامی برگزیدگان این مسابقه در ۱۳ فوریه سال میلادی جاری (۲۴ بهمن) اعلام شد.

نورآباد ممسنی

دستگاه بی‌خطر ساز زیاله در بیمارستان نورآباد ممسنی راه‌اندازی شد

تاریخ
۲۹
بهمن
۱۳۹۷
دوشنبه

دستگاه بی‌خطر ساز زیاله‌های عفونی (اتوکلاو) در بیمارستان حضرت ولی‌عصر (عج) نورآباد ممسنی فارس با پیگیری محیطزیست این شهرستان راه‌اندازی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیطزیست فارس، حدود ۲ سال که از خراب شدن دستگاه اتوکلاو بی‌خطر ساز زیاله‌های عفونی بیمارستان حضرت ولی‌عصر (عج) شهرستان ممسنی می‌گذشت، با توجه به اهمیت دفع اصولی زیاله‌های عفونی دستگاه جدیدی در مسئولان بیمارستان خریداری و راه‌اندازی کردند.

این دستگاه با حضور مسئولان اداره حفاظت محیطزیست ممسنی به‌عنوان ناظر سازمان محیطزیست و کارشناس یکی از آزمایشگاه‌های متمم و مدیر داخلی بیمارستان، راه‌اندازی شد و آزمایش تأیید سلامت دستگاه و بلا مانع بودن فعالیت آن در محل انجام و دستگاه مذکور بکار گرفته شد.

روابط عمومی اداره کل حفاظت محیطزیست استان فارس اعلام کرد: مسئولین بیمارستان ممسنی در حال تهیه قراردادی با مطب‌ها، کلینیک‌ها و آزمایشگاه‌های این شهرستان برای بی‌خطر سازی زیاله‌های عفونی هستند.

دکتر عبدالخالق کشاورزی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این زمینه به خبرنگار ایرنا گفت: تمام بیمارستان‌های استان فارس به دستگاه بی‌خطر ساز زیاله عفونی مجهز شده‌اند و مراکز درمانی کوچک نیز در حال عقد قرارداد با شهرداری‌ها و بیمارستان‌های مجاور برای حمل و بی‌خطر سازی پسماندهای عفونی هستند.

زرقان

طرح یک ساعت با محیطبان در زرقان اجرا شد

در راستای اجرای طرح یک ساعت با محیطبان، معاون پارک ملی بמו در یک مدرسه ابتدایی زرقان حضور یافت.

به گزارش خبرنگار مهر، در راستای اجرای طرح یک ساعت با محیطبان، رسول کریمی محیطبان و معاون پارک ملی بمو، یک روز را در مدرسه ابتدایی شهریار واقع در زرقان در بین دانش آموزان حضور یافت و با توجه به مجاورت این منطقه با پارک ملی بمو، ضمن معرفی این پارک ملی ارزشمند و حیات‌وحش منطقه، شیوه‌های همکاری کودکان با محیطزیست را برشمرد. وی همچنین درخصوص حفاظت از خاک از طریق ایجاد و حفظ پوشش گیاهی و اهمیت پوشش گیاهی برای ورود آب باران به سفره‌های زیرزمینی توضیحاتی را ارائه کرد.

محیطبان کریمی حفاظت از حیات‌وحش، حفاظت از آب‌و‌خاک و هوا را بخشی از وظایف محیطبانان برشمرد. کریمی در پایان تجهیزات محیطبانی ازجمله بی‌سیم و دوربین چشمی را برای دانش آموزان تشریح کرد.

استانی پرورشگر

گناوه

فرماندار گناوه:

ایجاد مجتمع‌ها و شهرک‌های صنفی در شهرستان گناوه ضروری است

فرماندار گناوه گفت: لزوم ایجاد مجتمع‌ها و شهرک‌های صنفی در شهرستان گناوه همواره مورد تأکید است؛ زیرا از نیازهای اساسی شهرستان است.

به گزارش خبرنگار مهر، سید علی پاک‌نژاد فرماندار گناوه در نشست ساماندهی مشاغل آلاینده شهری اظهار داشت: لزوم ایجاد مجتمع‌ها و شهرک‌های صنفی در شهرستان گناوه همواره مورد تأکید است؛ زیرا از نیازهای اساسی شهرستان است.

وی افزود: تلاش ما بر این است که این کار هر چه زودتر انجام گیرد و آلایندگی و آلودگی ناشی از صنوف آلاینده در سطح شهرستان بخصوص در شهر گناوه با ایجاد شهرک‌ها یا مجتمع‌های صنفی و استقرار صنوف آلاینده در آنجا برطرف شود.

وی گفت: با توجه به اینکه در جلسات گذشته هم بررسی مسائل و مشکلات صورت گرفت بر اساس بازدیدها و نظرات کارشناسی از دو طرح در نظر گرفته شده برای ایجاد مجتمع صنفی در شهرستان بازدید شد پاک‌نژاد بیان کرد: با بررسی‌های صورت گرفته طرح اجرا شده در روستای گشویی بر اساس مستندات ارائه شده و بازدید صورت گرفته، از پیشرفت خوب و کامل‌تری برخوردار است و دست ما را برای ایجاد شهرک صنفی در روستای گشویی گناوه در اولویت کار باز می‌گذارد.

موقوفه مرکز تخصصی قلب و شیمی درمانی امام علی«ع» در لامرد احداث می‌شود.

معاون بهره‌وری اقتصادی اوقاف فارس گفت: موقوفه مرکز تخصصی قلب و شیمی‌درمانی امام علی «ع» در لامرد احداث می‌شود.
الیاس رضایی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر افزود: با توجه به فاصله زیاد شهرهای جنوبی فارس از مرکز استان، کمبود امکانات پزشکی و بیمارستانی، لزوم توجه به مناطق محروم و مسائلی از این قبیل این مرکز باهدف خدمت به بیماران مناطق جنوبی کشور و استان فارس با زیربنای ۲۷۵۰ مترمربع در ۲ طبقه و با هزینه‌ای بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال توسط واقفین ارجمند حاج علی علیزاده و فرزندان ایشان احداث می‌شود.

وی بیان کرد: این مرکز موقوفه که در زمینی به مساحت چهار هزار مترمربع توسط مرکز بهداشت و درمان شهرستان لامرد تهیه شده، احداث خواهد شد. معاون بهره‌وری اقتصادی اوقاف فارس عنوان کرد: هم‌اکنون کارگاه فنی این پروژه عظیم موقوفه راه‌اندازی شده و آغاز به کار کرده و بخشی از مصالح موردنیاز نیز تأمین شده است.

وی افزود: در مورد طرح دیگر نیز وقت دیگری داده شد اگرچه بر اساس زمان با توجه به اینکه اقدامی انجام نگرفته ولی باز هم برای اجرا زمان به این طرح نیز داده می‌شود.

وی گفت: ۱۰ هزار مترمکعب آب برای شهرک صنفی در روستای گشویی با رعایت شرایط بهداشتی، ایمنی، مسائل صنفی، اداری تخصیص داده می‌شود منوط بر اینکه شهرداری تا پایان امسال این کار را انجام دهد.

وی گفت: مشکل شهرک صنفی گشویی در حال حاضر تأمین آب است که بر اساس مصوبه این جلسه طی نامه‌ای خواسته می‌شود که با تأمین آب موافقت شود.

فرماندار گناوه اظهار داشت: پیرامون مشکل امور زیربنایی نیز کارگروه امور زیر بنایی حداکثر ظرف هفته آینده تشکیل جلسه بدهد.

پاک‌نژاد گفت: شهرداری هم موظف است طبق کارگروه امور زیربنایی منابع آب و استعلام‌های صورت گرفته در اسرع وقت اقدام کند.

استانی خوزستان

شادگان

حقابه تالاب بین‌المللی شادگان از رودخانه کارون تأمین می‌شود



نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی به تکمیل کانال انتقال آب از کارون به تالاب بین‌المللی شادگان اشاره کرد و گفت: انتقال پنج‌مترمکعب بر ثانیه آب کارون از طریق کانال مسعودی به تالاب شادگان در دستور کار قرار دارد.

حجت‌الاسلام مجید ناصرنژاد در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: این پروژه باهدف تأمین حقباه تالاب بین‌المللی شادگان اجرایی شده و هم‌اکنون پمپ‌های این طرح نصب و برق آن نیز تأمین شده است.

وی افزود: این طرح در سال ۱۳۸۹ شروع شد؛ ولی بعد از یک سال متوقف و درنهایت با پیگیری انجام شده عملیات اجرایی آن دوباره از سال ۱۳۹۶ از سر گرفته شد و درنهایت در استفاده‌ماه سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد. حجت‌الاسلام ناصرنژاد گفت: به دلیل سرازیر شدن پساب و زهاب، لایه نمکی در بخش‌هایی از منتهی‌الیه تالاب ایجاد شده که نیاز است آب شیرین به این بخش از تالاب شادگان منتقل شود.

وی همچنین از طرح انتقال آب از کارون به جراحی به‌عنوان یک برنامه استراتژیک و اساسی یادکرد و بیان داشت: با نصب پمپ‌های جدید ۱۲ مترمکعب آب بر ثانیه به رودخانه جراحی منتقل می‌شود.

تالاب شادگان وسیع‌ترین تالاب کشور است و از طریق خورهای متعدد به خلیج‌فارس متصل می‌شود. این تالاب دارای آب‌های شیرین، لب‌شور و آب‌شور، محیطی مناسب برای زیست انواع آبزیان، پرندگان، جوندگان و حیوانات اهلی و وحشی است.

تالاب شادگان در منتهی‌الیه رودخانه جراحی و رابط میان این رودخانه و خلیج‌فارس است.

این تالاب در آغاز فصل پاییز، شاهد ورود انواع پرندگان آبزی و کنار آبزی مهاجر از مناطق سردسیر سیبری، روسیه، آسیای میانه و مناطق داخلی ایران است. تالاب شادگان به دلیل هوای معتدل در فصل زمستان محل زیست بیش از ۱۱۰ گونه گیاهی، ۱۷۴ گونه پرنده بومی و مهاجر شامل گیلان شاه و اردک مرمری، ۳۶ گونه پستاندار، سه گونه دوزیست و ۹ گونه خزنده است. تالاب بین‌المللی شادگان در ۱۰۵ کیلومتری جنوب اهواز قرار دارد و از شمال به شادگان، از جنوب به رودخانه بهمنشیر، از غرب به جاده دارخوین و آبادان و آب‌های خورموسی محدود می‌شود.

تالاب شادگان یکی از معدود تالاب‌هایی است که در سازمان بین‌المللی یونسکو ثبت جهانی شده است و یکی از مهم‌ترین سرمایه‌های طبیعی منطقه وچنان به شمار می‌آید.

توقف سه‌ماهه انتقال آب از طرح غدیر

نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از توقف سه‌ماهه انتقال آب از طرح غدیر به شهرستان‌های آبادان، خرمشهر و شادگان اظهار داشت: انتقال آب از خط انتقال غدیر به دلیل ریزش کانال آن متوقف شده و تاکنون اقدامی برای ترمیم آن نشده است. وی افزود: هم‌اکنون آب آشامیدنی شهروندان آبادان، خرمشهر و شادگان با برداشت آب از رودخانه کارون تأمین می‌شود و به دلیل افزایش دبی آب رودخانه کارون اهالی مشکلی احساس نمی‌کنند. از اوایل دهه ۷۰ تا سال ۱۳۸۷ طرح‌های کوتاه‌مدت متعددی برای تأمین آب شرب شهرهای استان خوزستان

صفحه
۳
شماره
۲۴۵۷
سال
بیست و چهارم

از سوی شرکت آب و فاضلاب خوزستان و شرکت سهامی آب و برق استان اجرا شده اما تأمین آب باکیفیت به‌خصوص برای مناطق جنوبی استان با مشکلات زیادی همراه بوده است.

عملیات اجرایی طرح آبرسانی غدیر از دی‌ماه ۱۳۸۷ توسط قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (موسسه نیرو گستر) شروع شد.

بر اساس گزارش سازمان آب و برق خوزستان، طرح آبرسانی غدیر قادر است با ظرفیت تأمین آب شرب ۲۴ مترمکعب در ثانیه با افق سال ۱۴۱۵ آب موردنیاز چهار میلیون و ۷۰۰ هزار نفر را تأمین کند.

استانی هرمزگان

استاندار هرمزگان: رونق گردشگری دریایی از سیاست‌های محوری در هرمزگان است



استاندار هرمزگان با اشاره به تلاش‌های ویژه دولت تدبیر و امید برای ارتقای شاخص‌های توسعه و پیشرفت در این استان، گفت: ساماندهی و توسعه جزایر و رونق گردشگری دریایی ازجمله سیاست‌های محوری در هرمزگان محسوب می‌شود که در حال اجراست.

به گزارش ایرنا، فریدون همتی در نشست با فعالان اقتصادی هرمزگان که با حضور واعظی رئیس دفتر رئیس‌جمهور برگزار شد، اظهار داشت: استان هرمزگان ظرفیت‌های بسیار خوبی در حوزه‌های مختلف ازجمله پرورش ماهی و میگو برخوردار است.

وی افزود: هم‌اکنون هدف‌گذاری‌های بزرگی برای شکوفایی هر چه بیشتر این ظرفیت‌های اقتصادی در هرمزگان انجام شده است.

استاندار هرمزگان با اشاره به حمایت‌های دولت از سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، تصریح کرد: سرمایه‌گذاری‌های بزرگی در این استان صورت گرفته که این اقدامات موجب جهش در توسعه استان خواهد شد. استان هرمزگان یکشنبه و دوشنبه ۲۸ و ۲۹ بهمن‌ماه میزبان دکتر سید حسن روحانی رئیس‌جمهوری کشورمان به همراه جمعی از اعضای هیئت دولت است.

واعظی رئیس دفتر رئیس‌جمهوری شامگاه شنبه وارد بندرعباس شد و بلافاصله نشست با فعالان اقتصادی استان هرمزگان برگزار و اظهارات، درخواست‌ها و مسائل مطرح شده از سوی این فعالان را موردبحث و بررسی قرارداد.

استاندار هرمزگان درخصوص سفر رئیس‌جمهوری به بهره‌برداری از طرح‌های بزرگ ملی و سرمایه‌ای در استان پیش‌بینی شده که تحولات ملی و منطقه‌ای در پی دارد. فریدون همتی افزود: طرح‌های زیادی برای بهره‌برداری در سال جاری و سال‌های ۹۸ و ۹۹ در استان در دست اجراست؛ ولی در جریان این سفر ۴۰ طرح اقتصادی بااعتبار ۶۰هزار میلیارد ریال در رفسر ۲ روزه رئیس‌جمهور در این استان به بهره‌برداری می‌رسد.

فریدون همتی افزود: این طرح‌ها در حوزه پالایش نفت ستاره خلیج‌فارس و خودکفایی در تولید بنزین، ارتقای طرح‌های کمی و کیفی نفت بندرعباس، نیروی دریایی ارتش، راه و شهرسازی، جهاد کشاورزی، آبخیزداری، آموزش‌وپرورش و سوسازی مدارس است. وی ضمن تشریح برنامه‌های سفر رئیس‌جمهور تصریح کرد: حسن روحانی از طریق فرودگاه بندرلنگه وارد هرمزگان شد و در ورزشگاه تختی این شهرستان با مردم غرب هرمزگان دیدار مردمی کرد.

استاندار هرمزگان یادآور شد: بعدازظهر یکشنبه نیز مرحله سوم پالایشگاه نفت ستاره خلیج‌فارس و ارتقای توسعه کمیت و کیفیت پالایش نفت بندرعباس بهره‌برداری شد. وی، شرکت در نشست شورای اداری هرمزگان در را از دیگر برنامه‌های سفر رئیس‌جمهوری به این استان اعلام کرد.

همتی یادآور شد: روز دوم سفر رئیس‌جمهوری به هرمزگان نیز با بهره‌برداری از طرح‌های نیروی دریایی و به‌آب‌اندازی زیردریایی آغاز می‌شود.

وی ادامه داد: همچنین بهره‌برداری از طرح‌های ویدئو کنفرانسی جهاد کشاورزی و راه و شهرسازی با حضور رئیس‌جمهوری انجام می‌شود.

وی تصریح کرد: به‌طور حتم بهره‌برداری از طرح‌های بزرگ تحولی عظیم در سیمای استان در بخش‌های مختلف در پی دارد و مردم استان از مزیت‌های آن بیشتر برخوردار می‌شوند.



استانی کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل میراث فرهنگی

کهگیلویه و بویراحمد:

زیبساخت‌های گردشگری کهگیلویه و بویراحمد در یک سال گذشته افزایش یافته است



مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد گفت: هدف ستاد خدمات سفر ایجاد هماهنگی کامل و انسجام بین همه ادارات عضو ستاد و ساماندهی فضاهای موجود برای ارائه خدمات بهتر به گردشگران و مسافران است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد، محمود باقری اظهار داشت: مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد بابیان اینکه ستاد خدمات سفر ۱۰ کمیته دارد که در حوزه‌های مختلف خدماتی برای راه حال گردشگران ارائه می‌دهند، افزود: جلسه استانی ستاد خدمات سفرهای نوروزی در استان برگزار شده و جلسات شهرستانی هم در حال برگزاری است.

باقری از افزایش زیرساخت‌های گردشگری استان در یک سال گذشته خبر داد و گفت: کمپ‌های اسکان در شهرها و مناطق استران، واحدهای بوم‌گردی در روستاها و شهرها و زیرساخت‌هایی ازجمله اقامتگاه راه‌فاهی-تفریحی دال دنا در سی‌سخت از مهم‌ترین زیرساخت‌هایی است که امسال به ظرفیت‌های گردشگری استان اضافه شده و آماده استقبال از مسافران نوروزی است.

او عنوان کرد: درمجموع حدود ۱۳۰ میلیارد تومان در حوزه گردشگری استان در سال‌های اخیر سرمایه‌گذاری انجام شده است که با بهره‌برداری از این پروژه‌ها در یکی دو سال آینده شاهد تحول بزرگی در حوزه گردشگری استان خواهیم بود.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: پروژه تله‌کابین یاسوج ۲۵ میلیارد تومان از محل صندوق توسعه ملی مصوبه گرفته که استاندار نیز دستور داده است هر چه سریع‌تر اجرای موجود در مسیر احداث این پروژه برطرف شود. او از برگزاری هفته استان در اردیبهشت‌ماه سال آینده خبر داد و گفت: این موضوع در شورای فرهنگ عمومی مصوب شد که ۱۰ اردیبهشت‌ماه برگزار می‌شود و همزمان نیز جشنواره عشایر استان را در این هفته برگزار می‌کنیم. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد به نمایشگاه گردشگری و صنایع وابسته تهران اشاره داشت و بیان کرد: این نمایشگاه از ۲۳ تا ۲۶ بهمن‌ماه در تهران برگزار شد که توانست ظرفیت‌های مختلف استان ازجمله اقامتگاه‌های رسمی، بوم‌گردی‌ها و جاذبه‌های گردشگری را از طریق ویدئوها و آثار مکتوب معرفی کنیم.

باقری بابیان اینکه صنایع‌دستی ما نیز در این نمایشگاه بازار خوبی داشت، گفت: در این نمایشگاه همچنین بخشی از آیین‌های سنتی، لباس و موسیقی محلی استان در معرض نمایش قرار گرفت.

او استفاده از فضای دیجیتال در حوزه گردشگری را از دیگر برنامه‌های اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان عنوان و ابراز کرد: مهم‌ترین هدفی که در این حوزه به دنبال آن هستیم جذب گردشگر و معرفی جاذبه‌های گردشگری استان است.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد به ظرفیت استان در حوزه گردشگری زمستانی اشاره داشت و بیان کرد: از سه میلیون گردشگر داخلی که سالیانه وارد استان می‌شوند ۹۵ درصد مربوط به بهار و تابستان است و هدف ما افزایش جذب گردشگر در سایر فصول سال است.

باقری عنوان کرد: پیست اسکی کاکان ظرفیت بسیار خوبی برای گردشگری زمستانی است که امسال با بارش برف به‌سرعت دست‌به‌کار شدیم تا جشنواره برفی را اجرا کنیم.

او ایجاد انگیزه برای سرمایه‌گذاری را از دیگر اهداف برگزاری جشنواره برفی دنا عنوان و بیان کرد: خوشبختانه در مدت برگزاری این جشنواره چند سرمایه‌گذار برای ایجاد زیرساخت‌های موردنیاز در این مکان اعلام آمادگی کردند که آن‌ها را به مدیرکل ورزش و جوانان معرفی کردیم.